

---

## Diverse articole

I.D.: 62656526

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 854,58 RON - 854,58 RON

---

Descriere: 1 Cos gunoi cu scumiera de exterior 18l 25xh60cm negru buc 2 288,49 576,98 686,61 2  
Riglă metalică gradată Topex 500mm buc 4 16,50 66,00 78,54 3 Ruletă Stanley Clasic 3m 0-  
30-487 buc 4 28,00 112,00 133,28 4 Perie mână Bümag 370mm buc 2 23,90 47,80 56,88 5  
Făraș exterior buc 2 25,90 51,80 61,64

---